PGC - PISTOLA DI GROSSO CALIBRO UOMINI

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
CAMPIONATI ITALIANI SENIORES
BOLOGNA 9 - 12 luglio 2015

primato italiano di squadra: 1739 . .

Cl.
1

Squadra

1

2

ROVERETO - SQUADRA CAMPIONE ITALIANO

FAIT VIGILIO

FRANGIPANE
PIETRO
PRAXMARER
PAUL

LUCCA

FAVILLA
GIOVANNI

PIZZI NICOLA
NELLO

SPANO™ MARIO
BOLOGNA
PESCI FABIO
SCONOCCHIA
BRUNO
CALZOLARI
MAURIZIO
REGGIO EMILIA
CAGOSSI MATTEO
CAVALLINI LUCA

LUBRANO PRIMO

JESI
BONIFAZI PAOLO

FERRANTI
SERGIO
GALDELLI
RICCARDO

FIRENZE

CAPPELLI
MASSIMO
FREDELLA
NICOLA
SBARDELLATI
STEFANO

MACERATA
FLAMINI STEFANO
GIACOVELLI
GIUSEPPE
INGENITO CIRO
CAGLIARI
ZULIANI STEFANO
PIRAS ANTONIO

LUIGI
SCHIRRU
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94
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93
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90
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88
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95

95
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92

95
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93

90

95

89

93

92

94

95

92

93

91

97

96

95

90

85

90

98

94

72

95

90

90

92

94

87

97

90

93

88

97

82

97

86

94

92

88

92

89

85

95

96

91
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97
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84

90

88
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84
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94

95
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93
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87
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Totale

1673 -
32x
568 -
12x
553 -
9x
552 -
11x

1663 -

546 -

1654 -
31x
553 -
10x
543 -

12x

Note



ROBERTO

8x



